様式第３号（第７条関係）

令和 〇 年 ８ 月 17 日

岡山市長 殿

岡山市住宅用スマートエネルギー導入促進補助金（面的ＺＥＨ）交付申請書(兼実績報告書)

岡山市住宅用スマートエネルギー導入促進補助金（面的ＺＥＨ）交付要綱第７条第１項の規定に基づき，

次のとおり申請します。

なお，申請に当たっては，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号）及びこの要綱の定め

る条項の適用を受けることについて同意します。

１．申請者

住 所
〒７００ － ８５４４

岡山市北区大供一丁目１－１

ふ り が な かんきょう たもつ

氏 名 環境 保

電 話 番 号 ０８６ー８０３—◯◯◯◯

２．申請内容

補助対象住宅の場所 岡山市 南区浦安南町４９５−５

補助金交付申請額 ５００，０００ 円

住 宅 区 分 ☑注文住宅 □建売住宅 □既存住宅の改修

事 業 完 了 年 月 日

(住宅引き渡し日又は領収日の遅い方の日付)
 令和  〇   年   １２  月  １０   日

国 Ｚ Ｅ Ｈ 補 助 金 確 定 通 知 日  令和  〇   年   ５   月  ７   日

３．手続き代行者

会 社 名 株式会社 環境保全

所 在 地 岡山市 東区 西大寺南１−２−４

代 表 者 氏 名 環境 好男 担 当 者 環境 好子

電 話 番 号 ０８６ー◯◯◯—◯◯◯◯ F A X 番 号 ０８６ー◯◯◯—◯◯◯◯

E - m a i l okayama@・・・・・・

※担当課所見

注 ※印の欄は記入しないでください。